

Komitet Wykonawczy SFZZ obraduje w Warszawie

gostino Novella przewodniczącym SFZZ

- 1. Wybory przewodniczącego Światowej Federacji Związków Zawodowych.
- 2. Rozszerzenie zadań SFZZ walcie o pokój (referuje Grasiński).
- 3. Rozwój walki mas pracujących o postulaty socjalno-ekonomiczne (referuje Biel Bras).
- 4. Informacja o rozwoju związków zawodowych Ameryce Łacińskiej (referuje Lazaro Pena).
- 5. Zwołanie Generalnej Rady SFZZ (referuje Ma Chun).
- 6. Zatwierdzenie budżetu 1959 r. (referuje Jusepp).
- 7. Wybory przedstawicieli z Afryki do Sekretariatu SFZZ.
- 8. Przyjęcie 4 organizacji SFZZ (referuje Sugiri).



W Warszawie przybyli członkowie Komitetu Wykonawczego SFZZ...

Rozpoczął się Rok Słowackiego

Tu w latach 1829—1831 w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu Pracował Juliusz Słowacki

Słowa te wyryte na tablicy pamiątkowej, która umieszczona będzie w hallu wejściowym pałacu Coraziego przy dawnym Placu Bankowym...

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

NAKLAD 46.642

Gazeta

BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 79 (2378) Piątek, 3. IV. 1959 r. Cena 30 gr

Białoruski reaktor jądrowy

MOSKWA (PAP) 2. 4. Akademia Nauk Białoruskiej SRR podjęła budowę reaktora jądrowego o mocy cieplnej tysiący kilowatów. Zbudowanie reaktora umożliwi uczonym białoruskim prowadzenie badań praktycznych w dziedzinie fizyki jądrowej, uzyskiwanie izotopów promieniotwórczych oraz badanie właściwości niektórych materiałów przez napromieniowanie ich neutronami i promieniami gamma.

Dziś w Warszawie podpisanie umowy o wymianie przygranicznej między okręgami: Białystok - Grodno, Lublin - Brześć



NA ZDJĘCIU: delegacje w czasie obrad. Jak już informowaliśmy, w dniach 1 i 2 kwietnia br. spotkały się w Białymstoku delegacje sąsiadujących ze sobą przygranicznych województw: białostockiego i grodzieńskiego oraz lubelskiego i brzeskiego.

Celem spotkania było odbycie oficjalnych rozmów w sprawie ustalenia planu wymiany przygranicznej między województwem białostockim i grodzieńskim obwodem BSRR oraz województwem lubelskim i brzeskim obwodem BSRR.

Ze strony radzieckiej w rozmowach uczestniczyli: I. K. Kozłow — deputowany do Rady Najwyższej BSRR, przewodniczący Białoruskiego Towarzystwa Przyjaźni i Łączności Kulturalnej z Zagranicą w Mińsku — przewodniczący delegacji; M. J. Kryształowicz — deputowany do Rady Najwyższej BSRR, wiceprzewodniczący Oddziału Towarzystwa Przyjaźni Radziecko - Polskiej w Brześciu, wiceprzewodniczący Rady Narodowej obwodu brzeskiego; J. J. Mieleczko — wiceprzewodniczący Rady Narodowej obwodu grodzieńskiego; M. P. Tulisow — stały przedstawiciel Towarzystwa Przyjaźni Radziecko-Polskiej w Polsce.

Delegację lubelską reprezentowali: Stanisław Zgrzywa — kierownik Wydziału Propagandy KW PZPR w Lublinie, Franciszek Stoczowski — kierownik Wydziału Kultury Prezydium WRN w Lublinie oraz Stanisław Kaper — sekretarz Zarządu Wojewódzkiego TPP-R w Lublinie.

Województwo białostockie natomiast w rozmowach reprezentowali: Jan Ryznar —

Przed konferencją ministrów w Genewie Atlantydzki obradują nad sprawą Berlina i Niemiec

Jubileuszowa sesja rady NATO

WASZYNGTON (PAP) 2. 4. W dniu wczorajszym w godzinach przedpołudniowych (czasu miejscowego), a popołudniowych (czasu warszawskiego) rozpoczęła się w Waszyngtonie jubileuszowa sesja Rady NATO.

Na inauguracyjnym posiedzeniu rady przemówienia z okazji dziesiątej rocznicy podpisania paktu północno-atlantycznego wygłosił: prezydent USA Eisenhower, minister spraw zagranicznych Holandii i honorowy przewodniczący rady NATO Luns, sekretarz generalny NATO Spaak i pełniący obowiązki sekretarza stanu Herter.

O godz. 15 czasu miejscowego uczestnicy sesji zebrały się na swe pierwsze posiedzenie robocze, które odbędzie się przy drzwiach zamkniętych.

Przypuszcza się, że głównym tematem obrad rady NATO jest sprawa Berlina i Niemiec w aspekcie zbliżającej się konferencji ministrów spraw zagranicznych Wschodu i Zachodu w Genewie.

San Francisco chce gościć szefów rządów

NOWY JORK (PAP) 2. 4. Jak donosi agencja France Presse, redakcja wychodzącego w San Francisco dziennika „Call Bulletin” zwróciła się telefonicznie do oddziału agencji TASS w Waszyngtonie oraz do urzędu Prezydium Rady Ministrów ZSRR w Moskwie z propozycją, by konferencja na najwyższym szczeblu odbyła się w San Francisco.

Powołanie rezerwistów w Izraelu i Syrii

LONDYN (PAP) 2. 4. Jak podaje agencja Reutersa, radio izraelskie wezwało rezerwistów trzech izraelskich jednostek wojskowych do natychmiastowego stawienia się w rejonach zakwaterowania tych jednostek.

W odpowiedzi na krok izraelskich władz wojskowych, dowództwo pierwsze armii Zjednoczonej Republiki Arabskiej stacjonującej na terytorium syryjskim wezwało rezerwistów 5 jednostek do stawienia się w ciągu 24 godzin w miejscach stacjonowania tych jednostek.

„Wolność dla całej Afryki”

KAIR (PAP) 2. 4. Pod tym hasłem Stały Sekretariat Komitetu Solidarności Krajów Azji i Afryki wezwał opinię publiczną na całym świecie do obchodzenia 15 kwietnia jako Dnia Wyzwolenia Afryki.

Inauguracja Roku Słowackiego

Dziś o godz. 10 w sali konferencyjnej WRN uroczyste posiedzenie Wojewódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu i Prezydium WRN inauguruje obchody Roku Słowackiego na Białostockczyźnie.

Prelekcję na temat Juliusza Słowackiego wygłosił prof. Sawynowicz.

Na posiedzeniu powołany zostanie Komitet Obchodu Roku Słowackiego na Białostockczyźnie. Wczoraj w sali teatru o godz. 19 rozpoczęło się uroczyste koncert z udziałem Halny Siedlencowskiej, laurestki konkursu mozartowskiego. Pianistka wykona utwory Chopina.

Słowo wstępne mgr Z. Dąbrowskiego. (s)

Przeciwko wojnie atomowej



W Londynie odbyła się największa z dotychczasowych demonstracji przeciwko zbrojeniom atomowym. Wiecej na Trafalgar Square...

W Londynie odbyła się największa z dotychczasowych demonstracji przeciwko zbrojeniom atomowym. Wiecej na Trafalgar Square był zakończeniem 53-kilometrowego marszu 3 tysięcy Brytyjczyków, który rozpoczął się w Aldermaston i rozrósł do 10-tysięcznego pochodu.

NA ZDJĘCIU: do pochodu przylączyły się grupy cudzoziemców m. in. z NRF, Francji, Szwajcarii i Szwecji. Fot. — CAF

Od soboty zwiedzamy wysławę Terenowej Obrony Przeciw olniczej w ramach sądów

W sobotę o godz. 9 nastąpi otwarcie w podziemiach gmachu sądów wystawy Terenowej Obrony Przeciw olniczej w Białymstoku. Wchodzić będziemy na wystawę przez bramę od ulicy Marii Curie Skłodowskiej.

Tajemnicza eksplozja w bazie amerykańskiej

LONDYN (PAP) 2. 4. Okolicami bazy amerykańskiej sił lotniczych kolo Scullhorpe w hrabstwie Norfolk wstrząsana w środe po południu tajemnicza eksplozja. Zaalarmowanych zostało dziesiątki oddziałów straży pożarnej. Przyczyną wybuchu są do tej pory nieznanne.

Wiosna sprzymierzeńcem Pełną parą ruszyły prace

W kilku wierszach

na budowie gazowni

Na wódkę skradł ojcu 900 zł

21 marca 20-letni Romuald Janiszewski z Augustowa skradł ojcu 900 zł i przepił je. Tego samego dnia skradł on z szatni PDK płaszcz gabardynowy wartości 1.400 zł. Janiszewskiego aresztowano.

Zabójstwo w Zawykach

30 marca o godz. 23.20 został zamordowany 20-letni Edward Kozak, zamieszkały we wsi Zawyki, pow. Łapy. Ustalono, że zabójstwa dokonał 20-letni Czesław Dunaj, który został aresztowany.

Zatruli się 2 osoby

1 km. uległ zatruciu 62-letni Edward Grabowski w Elku i jego żona Stanisława. Zostali oni odwiezieni do szpitala, gdzie Edward Grabowski zmarł. Jego żona znajduje się w stanie bardzo ciężkim. Przyczyn zatrucia nie ustalono.

Pogodna, wczesna wiosna sprzyja pracom przy budowie gazowni. W I kwartale br. przerobiono tu 1,2 mln zł - o 200 tys. więcej niż planowano.

Na budowie pracuje 53 osoby. Wykonano już w stanie surowym budynek administracyjny i warsztaty, a także fundamenty pieców. Dzięki zobowiązaniom rządowym, skrócono został termin wykonania piwnic budynku socjalnego, które już w końcu marca były gotowe.

W kwietniu wykonywany będzie montaż pieców, budować się będzie kotłownię, linie wodociągowe i kanalizacyjne.

LEKARSKO-DENTYSTYCZNA SPÓŁDZIELNIA PRACY w BIAŁYMSTOKU

Przetarg nieograniczony

na sprzedaż samochodu osobowego marki „Chevrolet” typ Feltmaster, w cenie wywoławczej 37.500 zł.

Przetarg odbędzie się w garażu przy ul. Skorupskiej 50, w następujących terminach:

- I - 14 kwietnia 1959 r. o godz. 10-cj
II - 28 kwietnia 1959 r. o godz. 10-cj
III - 12 maja 1959 r. o godz. 10-cj

Samochód można oglądać codziennie, oprócz niedziel i świąt, pod wskazanym adresem w godz. od 10-cj do 12-cj, po uprzednim zgłoszeniu się do Spółdzielni, ul. Lipowa 4.6, pokój 25.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić na rachunek Spółdzielni w NBP I O M w Białymstoku, konto 102-6-228, najpóźniej do dnia poprzedzającego przetarg.

W przetargu mogą brać udział instytucje państwowe, organizacje społeczne oraz osoby prywatne. k 477-1

Ogłoszenie w „Gazecie Białostockiej” - najlepszą formą reklamy

PRACOWNICY POSZUKIWANI

PKP Oddział Zmechanizowanych Robót Drogowych we Wrocławiu, Plac Krowa 20 e, Dworzec Świebodzki, zatrudni natychmiast 100 (stu) robotników niewykwalifikowanych do robót torowych w delegacji na terenie DOKP Wrocław. Zakwaterowanie w wagonach mieszkalnych ze stołówką i świetlicą na miejscu.

Zarobek miesięczny dla początkujących 840 zł wraz z premią oraz diennie 18 zł diety i 10 zł dodatek terenowy przy robotach zmechanizowanych, uzależniony od przepracowania 22 dni w miesiącu, pozostałe świadczenia, jak: umundurowanie, deputat opałowy i ulgi przejazdowe na ogólnych zasadach PKP. Za dojazd do pracy zwrot kosztów udowodnionych biletem, względnie zgodnie z tabelą opłat pociągu osobowego kl. 2. Wymagana I kategoria zdrowia i ukończonych 18 lat życia. k 469-0

Pracownika na stanowisko rewidenta zakładowego poszukuje Białostocka Fabryka Pluszu im. F. Kona w Białymstoku, ul. M. Nowotki 15.

Wykształcenie wyższe ekonomiczne, względnie średnie z długoletnią praktyką. Zręczność księgowości przemysłowej. Warunki do omówienia na miejscu. k 450-0

Państwowe Przedsiębiorstwo „Targowiska” w Białymstoku przy ul. Rybny Rynek 5 (Hala Targowa) przyjmie od zaraz zamiastaczy do zamiatania rynków i ulic. Praca w godzinach popołudniowych około 4 godzin dziennie. Wynagrodzenie miesięczne 600 zł. Emerytalni przyjmowani są na półetat. k 463-0

Tokarz ceramiczny (garncearz) potrzebny od zaraz. Dla zamiejscowych zakwaterowanie na miejscu zapewnione.

Blizszych informacji udziela biur. spółdzielni: Białostocki Przemysł Ludowy w Białymstoku, ul. Jurowiecka 56. k 478-1

Kowala, stelmacha, oborowego oraz jedną rodzinę pracowników polowych zatrudni PGR Karkajny, 3 km od stacji i miasta Orneta, pow. Braniewo, woj. Olsztyn. Mieszkanie ze światłem i wodą, w pobliżu szkoły. g 870-1

Pracownika na stanowisko głównego księgowego zatrudnią od zaraz Białostockie Miejskie Zakłady Spożywcze Przemysłu Terenowego w Białymstoku, ul. Reymonta 1a.

Wynagrodzenie miesięczne do wysokości 2.642 zł, plus premia. Od kandydata wymagane jest wykształcenie wyższe i trzyletnia praktyka, względnie średnie i ośmioletnia praktyka. k 445-0

173

Tylko niby kto? - Choćby facygant od Marysi! Bo to nieprawdopodobne. Dziewucha jak browar. - Jeżeli zauważył, że przychodziłem tu zanim jeszcze nastąpiła... - Też by jeszcze niczego nie dowodziło. Bywają narzeczeni bardziej przywiązani do ciepłego miejsca przy kuchennym piecu, niż do osoby narzeczonej. Przedtem mogła w grę wchodzić Barbara. - Dajcie spokój, doktorze. Taki dziobaty dragon? - Nie zapominajcie o kotletach. Każda potwora znajduje amatora, mając dostęp do pełnych garnków Włocia co, dobrze byłoby żebyście wzięli Marysię na ciastka. - Hm... - propozycja nie wywołała w nim najmniejszego entuzjazmu. - Bo jeśli mieszkańcy tego domu znajdują pod obserwacją strony przeciwnej - wywedził dalej Kostrzewa. - Hm... Może nawet raczej do kina. - O co to, to nie - zaprotestował żywo - na ciastka to jeszcze w ostateczności. Ale do kina? Dziękuję, mam narzeczoną. - Słyszałem nawet o dwóch - zauważył z uśmiechem Kostrzewa. - Zrobił niezmiernie skromną minę. - O tej drugiej to niecie plotki. Jestem wierny jak ten... No, jak mu tam - nie zdołał jednak wyłowić z pamięci imienia personifikującego wierność - krótko mówiąc na żelazo beton. Mówicie: wziąć ciowar do cukierni - trudno. Sam rozumiem, że kamufaż w tych warunkach rzecz konieczna. Zresztą służba - nie romans. Ale żadne tam kina i te-de. Kwiatów też jej nie będą nosić. Ostatecznie wszystko ma swoje granice i - wyciągnął z kieszeni chustkę - do akcji przystąpię nie prędzej aż stracę ten przeklęty katar. - Tymczasem pułapka działa w dalszym ciągu? - Jak jasny gwint. Komu, komu tylko wlaźć do domu. Wejście bezpłatne. Wyjście kosztuje trochę drożej. Rudzińska miała bardzo zmezczone minę. - Myślę, że jednak panowie zbyt już dokładnie dzielą każdy włos na cztery części. Zdarza się przecież omyłki w doręczaniu listów. Szczególnie, że ten człowiek był zupełnie nowym pracownikiem. (Ciąg dalszy nastąpi)

Uwaga! CZŁONKOWIE SPÓŁDZIELNI W KLUKOWICZACH! Zarząd i Rada Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Klukowiczach, pow. Siemiatyżyc, woj. białostockie ZAWIADAMIA

Wszelkie roboty spawalnicze, acetylenowe i elektryczne oraz konstrukcje: do linii N/N i W/N, trafostacji, rozdzielni wolnostojących itp. z materiałów własnych i powierzonych, wykonuje szybko i dokładnie wg. cen katalogowych i umownych Warsztat Przedsiębiorstwa Robót Instalacyjnych Budownictwa Terenowego w Białymstoku, ul. Nowowarszawska 32, tel. 45-49, 55-79. k 460-0

POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW w ŁOMŻY posiada do odprędzenia 14 szt. reklam świetlnych (wystawowych) po cenie niższej od wartości zakupu o 40 proc. Chętni nabycia w/w reklam w/wni zgłosić się pisemnie lub ustnie do PSS Łomża, Plac Kościuszki 10, Dział Administracji. k 480-1

Ogłoszenia Drobne

Podziękowania KP Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Augustowie, delegacją zakładów pracy i wszystkim, którzy wzięli udział w eksporacji zwłok ob. Józefa Cuiplia z domu na cmentarz, serdeczne podziękowanie składa rodzina. g 634-1

Pani dr Wasilewskiej, dr Gabriakiewiczów, dr Jeźynie za troskliwą opiekę składa podziękowanie wdzięczna pacjentka Regina Smrża. g 638-1

Praca Potrzeba do pomocy pomoc domowa do jednorocznego dziecka. Wadomość: Białystok, ul. Elektryczna 4 m. 14. g 866-1

Potrzebna samodzielna gospośka. Zgłaszać się po 15 ul. M. Fornałskiego 2 m. 16, tel. 23 89. g 869-1

Potrzebna pomoc domowa na stałe. Zgłaszać się: Białystok, Nowotki 16/4 m. 1. Belunowska, w godz. od 16-cj do 18-cj. k 845-1

Potrzebna gospośka do dziecka. Zgłaszać się: Białystok, Sienkiewicza 6 m. 38, od godz. 16. g 857-1

Praca Zamienię mieszkanie 2 pokoje z kuchnią w blokach w Boniu k/Warszawy na podobne w Białymstoku. Informacji można zasięgnąć w FPIU lub telefonicznie 63-31. k 479-1

Spiszedaj Sprzedam motocykl Avo 250. BMW 753 z wózkiem. Wadomość: Galkiewicz, Suwałki, ul. Szańsca 3. p 875-1

Pracę wędrowną wraz z sprzętem sprzedam. Wejherowa, Narutowicza 5, Białystok. p 872-1

Sprzedam maszynę dziewiarską dwurzędową ze sprzętem firmy „Rapidex” Uniwersal 330 igiel. Białystok, ul. Nowowarszawska 8 m. 2. g 863-1

Domek murowany ośmiopokłowy w śródmieściu Białegostoku, pięknie sprzedam. Wadomość: Łódź, Wysoka 13, Rutkowski. k 471-1

Sprzedam dom, szerokość 6.50 X 15.50, chlewni 11 X 4. Stan dobry. Mikołaj Krasnowski, Lewkowno-Nowe, klonia. p 914-0

Sprzedam 6 uli z pszczyłami. Białystok, Sienkiewicza 37 m. 1. Janowski. g 871-1

Sprzedam stodołę kryta dachówką. Wies Brody, gromada Krosno Folwarczne, pow. Sokółka, Edward Rapnicki. g 849-1

Sprzedam czynną cegielnię położoną na miejscu gлина kaflowa, dachówczana do produkcji lub na rozbiórkę, stropy kryte dachówką cementową nadają się na budowę stodoły, drzewo maszynowe. Adres: Józef Kozłowski, Studzienki, poczta Supraśl, pow. Białystok. g 865-1

Sprzedam budynek 5 czołwy z nowego domu drewnianego 14x8 m oraz 5 ha łąki (3 km od miasta). Wadomość: Białystok, Sienkiewicza 98. g 851-1

czekad BIAŁY idziemy?

W BIAŁYMSTOKU Suwałki - „Winowajca nieznaną” Augustów - „Orzeł” Bielsk-Podl. - „Zadzwonić do mojej żony” Siemiatyżyc - „Opowieść o Leninie” Sokółka - „Dwoje z wielkiej rzeki” Mońki - „Cichy Don” III seria Goldap - „Wyznanie hochszaplera F. Krulla” Wys. - Mazow. - „Pigułki dla Aurelii” Jedwabne - „Żołnierz królowej Madagaskaru” Kolno - „Rose Bernd” Szczuczyn - „Pożegnania” W WOJEWÓDZTWIE „Cwiat” w Wasilkowie - „Ostatni strzał” „I Mała” w Łapach - „Dom, w którym żyjemy” „Zorza” w Elku - „Jaskółka” „Milestun” w Łomży - „Kochankowie z Werony” „Październik” w Łomży - „Panna Julia”

KRYSZTA T. WAND DZIWIWA HISTORIA Z dalszej rozmowy z Rudzińską i Marysią, Kostrzewa nie się nie dowiaduje. Kapitan przyjmuje propozycję Zaczka aby wziąć pod opiekę mieszkanie Rudzińskiej. Opiekunem jest sam Zaczek. - Nie sądzę, żeby akurat on. Zbyt umiejętnie przygotowuje swoje akcje, by miał oświadczyć zalatwiać takie drobności. - Wspólnik? - Może... Ale może też taki hm... na pracy zleczonej. Parę złotych w garść i „popatrz no bracie jak tam wygląda”. - I cała ta maskarada? - wyraźnie nie był przekonany. - Wielka historia. Ci od expressów przecież mundurów nie noszą. - Ten także nie miał. Ale urzędowa czapka... - To żadna filozofia. W pierwszym lepszym sklepie... - Fakt - długa przerwa wypełniona kichaniem i kaszlem. - Tak czy inaczej wyszedł jednak paskudny klops. Konspirację diabli wzięli. - Niekoniecznie. - Jak to? Przecież mnie widział. - Widzieć, a przejrzeć podszewkę to dwie różne rzeczy. Nie macie wypisane na czole, że akurat z milicji.

Zguby

Zgubiono numery rejestracyjne do ciągników „Ursus”, wadność PDM Bielsk-Podlaski: A93212, A03213, A03205, A03208, A03149, A03209, A03198, A03232, A03014. p 873-1

Zgubiono prawo jazdy kat. nr 0032/55, wydane przez Wydział Komunikacji Prezydium MRN w Białymstoku, na nazwisko Jan Szyszko. g 853-1

Zgubiono pieczętkę o treści: „Ruch Białystok Punkt Sprzedaży nr 25”. g 861-1

Zgubiono legitymację szkolną nr 459, wydana przez Zasadniczą Szkołę Zawodową w Białymstoku, na nazwisko Kazimierz Jabłoński. g 864-1

Różne

Garbuje, farbując, strzygąc, uszlachetniał skóry baranie i wszystkie inne skóry futerkowe. Zygfryd Kwapczewski, Słupca, Warszawska 32 (woj. poznański). k 271-0

Polecam formy do rur przepływowych i studziennych, formy do wszystkich typów pustaków, do niczarki, kruszarki i inny sprzęt betoniarzki i ceglarski. Zakład Mechaniczny, Zambrzycki, Malbork, Marchlewskiego 23, tel. 630. p 870-1

ZAP uczy dziewiarstwa, kuno, sprzedaż, remont maszyn. E.K. 1 Maja 5/4, tel. 872, godz. 11-13. p 909-1

Korespondencyjne kursy księgowości. Informacje Lublin skr. pocztowa 105. k 472-0

60 małżeńskich ofert wysyłamy po nadaniu 6 złotych. Biuro Matrymonialne Toruń, skrytka 103. p 911-1

300 małżeńskich ofert zawiera Biuletyn Informacyjny Biura Matrymonialnego „Syrenka”. Warszawa, Miodowa 12. Napisz! Prześlij 10 złotych znaczkami. k 473-0

Wykonuje tanio nowoczesne, metalowe, dwupłytowe maszyny do robienia swetrów 350 igiel nr 5. Przy kupnie dwuletnia gwarancja oraz bezpłatna nauka. Naprawiam, przerabiam maszyny plastikowe na metalowe. L. Kędziora, Poznań, Fel. Nowowiejskiego 43/5, tel. 23-11. p 912-1

Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Garbarsko - Kuśnierska Zakład Usługowy nr 7 przy ul. Rynek Sieny i przy ul. Sienkiewicza nr 5 w Białymstoku, przewiduje do reperacji oraz pokrywa własnym materiałem stare kurtki szaferskie i wartywne. g 852-1